EDITAL Nº 001/2013-CO

                     O Presidente da Comissão Organizadora do 1º Teste Seletivo da Universidade

Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas

legais de suas funções, de conformidade com o Edital de Publicação nº 005/2013-GR, que

regulamenta o TESTE SELETIVO, e o Parecer da Comissão Organizadora do Teste

Seletivo, TORNA PÚBLICO:

          Protocolo nº 10.001/104/2013 - Interessada: FRANCESLY MARA DOS

SANTOS, RG. nº 8.052.176-6-PR, referente recurso interposto em face do indeferimento

da inscrição, no Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes, na Área/subárea Enfermagem –

Saúde da Mulher, ao qual foi negado provimento nos termos da decisão constante do

processo.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 14 de março de 2013.

Prof. Dr. José Carlos da Silva

Presidente da Comissão